

Selskabet af den 15. marts 2021 ApS

Banegårdspladsen 4, 6000 Kolding

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 40 54 18 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2022.

Tommy Gulddammer Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af den 15. marts 2021 ApS Banegårdspladsen 4 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 54 18 10
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jesper Riber Jensen, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	River Online Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handels- og servicevirksomhed indenfor restaurations og cateringbranchen, herunder ved drift af internet-portal.

Selskabet er pr. 30. juni 2022 uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.043 kr. mod -13.464 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.312 kr. mod -75.105 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive solvent opløst via. tilskud fra moderselskabet.

Moderselskabet River Online Group ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan forsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-28.043	-13.464
Øvrige finansielle omkostninger	-269	0
Resultat før skat	-28.312	-13.464
Skat af årets resultat	0	-61.641
Årets resultat	-28.312	-75.105
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-28.312	-75.105
Disponeret i alt	-28.312	-75.105

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		966	2.913
Tilgodehavender i alt		<u>966</u>	<u>2.913</u>
Likvide beholdninger		<u>26.197</u>	<u>30.572</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>27.163</u>	<u>33.485</u>
Aktiver i alt		<u>27.163</u>	<u>33.485</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-114.187</u>	<u>-85.875</u>
Egenkapital i alt		<u>-64.187</u>	<u>-35.875</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.959	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		84.391	0
Selskabsskat		0	61.641
Anden gæld		<u>0</u>	<u>2.719</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>91.350</u>	<u>69.360</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>91.350</u>	<u>69.360</u>
Passiver i alt		<u>27.163</u>	<u>33.485</u>

- 1 Forudsætning for going concern
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-10.770	39.230
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-75.105</u>	<u>-75.105</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-85.875	-35.875
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-28.312</u>	<u>-28.312</u>
	<u>50.000</u>	<u>-114.187</u>	<u>-64.187</u>

Noter

1. Forudsætning for going concern

Selskabets årsregnskab viser et underskud på 28 t.kr. og en negativ egenkapital på 64 t.kr.

Selskabet har tabt sin selskabskapital og det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive solvent opløst via. tilskud fra moderselskabet.

Moderselskabet River Online Group ApS har overfor selskabet afgivet støtteerklæring hvori moderselskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud, at indestå for selskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift. På baggrund af denne støtteerklæring er det ledelsens opfattelse, at selskabet kan forsætte sin drift, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om forsat drift

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RIVER INVEST ApS, CVR-nr. 36485426, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
